

March 5, 2015

INTERNATIONAL
THE NEWS



THE BANK OF PUNJAB

SHIFTING OF BANK OF PUNJAB PARIS ROAD, SIALKOT BRANCH

By virtue of this notice, all customers of **BOP Paris Road, Sialkot Branch (Code # 0003)** are hereby informed that the branch will be relocated to its new premises situated at **Property No. BI-16-46, Paris Road, Sialkot on Monday, 06-04-2015.**

Customers are therefore requested to visit the new place of business for their banking needs w.e.f. **06-04-2015.** For further details please visit or contact:

THE BANK OF PUNJAB
PARIS ROAD, SIALKOT BRANCH
PROPERTY No. BI-16S-37, PARIS ROAD, SIALKOT
PH: 052-9250096-98

وقت و وقت



دی بیٹک آف پنجاب

پیرس روڈ، سیالکوٹ برانچ کی منتقلی

بذریعہ نوٹس ہذا BOP پیرس روڈ سیالکوٹ برانچ (کوڈ # 0003) کے تمام کسٹمرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ 6-04-2015 بروز پیر، مذکورہ برانچ اپنی نئی جگہ واقع پراپرٹی نمبر BI-16-46 پیرس روڈ، سیالکوٹ منتقل ہو جائے گی۔

لہذا کسٹمرز سے استدعا ہے کہ برائے مہربانی وہ مورخہ 6-04-2015 سے بینکنگ کی سہولیات کیلئے نئی جگہ تشریف لائیں۔ مزید معلومات کے لئے:

دی بیٹک آف پنجاب

پیرس روڈ، سیالکوٹ برانچ

BI-16S-37 پیرس روڈ، سیالکوٹ۔

فون: 052-9250096-98